Gemeinde Libs

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Libs am Dienstag, 04.06.2024 um 19:00 Uhr statt.

Tagungsort: Gemeindezentrum Motormuhle, Schulstral3e 1a, 17379 Libs

offentlicher Teil

7.1
7.2

7.3

8

Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgeméfen Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 12.03.2024 und
Genehmigung dieser

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 12.12.2023 und
Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten
Beschlisse

Drucksachen

Feststellung des Jahresabschlusses 2022 nach § 60 Abs. 5 Satz 1 KV M-V
Entlastung des Burgermeisters nach 860 Abs. 5 Satz 2 KV M-V fir das
Haushaltsjahr 2022

Ermachtigung des Blrgermeisters zur Vergabe von Baumschnittarbeiten zur
Wiederherstellung der Verkehrssicherheit an den Alleebdumen in der
Gemeinde Libs.

Anfragen und Mitteilungen

nichtoffentlicher Teil

9
10

10.1

11
12

Bau- und Grundstiicksangelegenheiten
Drucksachen

Stundung von Forderungen

Anfragen und Mitteilungen

SchlieBung der Sitzung

24/114/23
24/115/23

24/116/23

24/111/23



